
Fjordbakkeskolens Skolebestyrelse                     

 

Bestyrelsesmødet den 24/1 2022 kl. 19.00-21.00: møde TEAMS 
Medlemmer af skolebestyrelsen: 
Elever: Mai Strandby 9.a, Kira Strandby 9.c  
Forældre: Karina Bukh, Mette Adriansen, Ulrich Nicolaisen, Karina Borgaard, Lise Jensen, Michael Rix, Frank 
Hansen 
Personale: Carsten Bonde, Pia Storm Pedersen 
Ledelse: Jens Bay, Poul Jacobsen m.fl. 

Fraværende: Ulrich Nicolaisen 

0.  Godkendelse af referat og dagsorden.  

 

1.  
Nyt fra eleverne: Drøftet indholdet i automaten – cykelparkeringen ved atletikbanen og forholdt sig     
til den attraktive udskoling fra et elevperspektiv. 

 
        Nyt fra medarbejderne: På begge matrikler mærkes Corona-situationen – mest i Taulov.   
        Der er sket en opstramning af de interne retningslinjer for at undgå yderligere smitte. Ellers stille og  
        roligt. 
 
         Nyt fra formanden: Intet nyt  
 
         Nyt fra ledelsen: 
- Budget 2022: Overført et beløb fra år 2021, som bevirker, at personalet kan holdes intakt i 2022. På 

februarmødet fremlægges rammebudgettet til godkendelse. 
- Corona: I Skærbæk er få smittede og enkelte børn er isolerede. I Taulov er der mange børn og 

personaler, som er ramt. Derfor er der mange vikarer inde for at undervise klasserne. 
- Den Attraktive Udskoling (DAU) – seneste status inden udrul: Der er stor opbakning til organiseringen af 

den nye form for udskolingen – personalet i udskolingen samles nu for at lave indhold i de forskellige 
profiler. Derfor indkaldes forældre og elever først midt i marts til et orienteringsmøde. På dette møde 
kan der mere kvalificeret fortælles om struktur og indhold. 

 

2.  
Mellemtrinsindsats – et overblik – opfølgning fra sidst – forældrereaktioner 
Tiltagene bakkes bredt og positivt op af forældrene, og der er tydelige tegn på forbedring af miljøet på 
mellemtrinnet. Der arbejdes hårdt og ensartet om at holde aftalerne, hvilket også bevirker at flere børn 
får en timeout udenfor klassen med samtale om ønsket adfærd. Det er dejligt at mærke, at forældre-
støtten om de enkelte situationer bevirker, at undervisningsmiljøet forbedres dag for dag. 

              
 

3.  
Fast punkt forår 2022. Skolebestyrelsesvalg: 
Valglister lægges frem på de enkelte matrikler den 31/1, så der er mulighed for at se om den enkelte 
forældre er opstillingsberigtiget og stemmeberigtiget til et eventuelt valg. Fjordbakkeskolen har indtil nu 
ikke oplevet, at der har været kampvalg til skolebestyrelsen.  



Fjordbakkeskolens Skolebestyrelse                     

 

Der afholdes valgmøde for alle forældrene den 16/3, hvor der kan opstilles en liste til den nye 
skolebestyrelse, som så er gældende, hvis der i en kort tid herefter ikke kommer andre lister. I givet fald 
bliver der så valg mellem flere kandidater. Alt det udsendes der nærmere information om. 
Den nuværende skolebestyrelse opfordres til at komme med ideer til en oplægsholder og skrive små 
historier om, hvordan og med hvad, som man har arbejdet med i den forløbne tid. 
Sendes til Jens, som vil sørge for at de kommer på Facebook og i nyhedsbreve, som små motivations-
historier til at stille op til skolebestyrelsen. 

          

4.  
Skolemad – status – udvalg 

        Udvalget har undersøgt kvaliteten og mængden af maden, som sælges i den nuværende ordning. For at  
        få et bredere perspektiv på undersøgelsen udsendes et spørgeskema til børn og forældre, hvor der  
        vil blive spurgt ind til bl.a. kvalitet, mængde og pris. Derefter tager skolebestyrelsen den 30/3 stilling til 
        madordningen. Undersøgelsen indgår også i forvaltningens overordnede analyse af Daginstitutionernes 
        koncept.                       
 

5.  
Varsling til næste møde: Flytning af lejrskole fra 3. årgang forår til 4. årgang efterår – drøftelse og evt. 
ændring af principper. 
Punktet drøftes på næste møde – vi skal også lige have personaleperspektiv på forslaget inden en 
eventuel ændring. 

   
 

6.  
Eventuelt. 
Online-billede taget af Line til brug i nyhedsbrevet. 

                  
 

 

 

 

Komm. møder i skoleåret: 22/2(T), (16/3 – valgmøde 18.00-19.30)30/3(S), 21/4(T), 23/5(S), 21/6(T) 

 

 

 


